
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.08.13       Ужгород               № 299 
 
 
 
Про анулювання підтвердження  діяльності 
з надання культурно-розважальних послуг з  
погодженим режимом роботи 
 
  

Керуючись ст. 26, 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішеннями виконкому «Про встановлення режиму роботи та 
підтвердження торговельної діяльності, надання послуг» від 21.12.11р. №481, 
«Про положення порядку встановлення режиму роботи та видачі підтверджень 
торговельної діяльності, надання послуг з погодженням режиму роботи» від 
29.12.11р. №502, “Про доповнення до рішень виконкому” від 06.03.12р. №69, 
«Про внесення змін до рішень виконкому» від 20.02.13р. №53 та на виконання 
рішення ІІІ сесії міської ради УІ скликання від 21.12.10р. №52 «Про порядок 
надання в оренду земельних ділянок для тимчасового розміщення малих 
архітектурних форм для здійснення підприємницької діяльності на землях 
загального користування» та на підставі поданої заяви підприємця Богодист 
Л.В.  від 30.07.2013 року, виконком міської ради в и р і ш и в: 
 
 

1.Анулювати підтвердження  діяльності з надання культурно-розважальних 
послуг з погодженим режимом роботи на тимчасовий об’єкт (дитячий атракціон 
«Рибалочка» на пл. Б.Хмельницького, біля кафе «Талісман») від 15.05.13р. №8, 
видане підприємцю Богодист Л.В. на підставі рішення виконкому міської ради 
від 15.05.13 р. №162.  

2.Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) протягом трьох 
днів з дня отримання рішення розірвати договір оренди землі загального 
користування з підприємцем Богодист Л.В.    

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Ковача О.М. 
 
 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 


	Про анулювання підтвердження  діяльності
	з надання культурно-розважальних послуг з 
	погодженим режимом роботи

